МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАЙТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Хайтинская ООШ»)

П Р И К А З

От  05.09.2023 г                               с. Хайта                                                  № 91

О создании методического совета

на 2023-2024 учебный год

          С целью совершенствования методического обеспечения образовательного

процесса, развития педагогической инициативы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав методического совета на 2023-2024учебный год.

(Приложение 1)

2. Назначить председателем Методического совета школы Ермолаеву Л.Ю.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор                                Г.С. Чернявская

С приказом ознакомлены:

 ФИО подпись

1 Ермолаева Л.Ю.

2 Фирсова Е.О.

3 Чернявская Г.С.

4 Дисс Е.Г

5 Остапенко В.В.

6 Голуб О.А.

7 Вергун В.А.

8 Дятловская Е.С.

9 Усова В.Н.

10 Мелентьева Н.С.

11 Богданова А.А.

12 Рудницкая С.В.

Приложение 1

к приказу №91 от 05.09.2023г

Состав методического совета школы

 ФИО Должность  Обязанности

1 Ермолаева Л.Ю. Учитель биологии, заместитель

директора по УВР

Председатель МС

2 Фирсова Е.О. Учитель английского языка, педагог-

организатор по внеклассной и

внешкольной работе

Секретарь МС

3 Чернявская Г.С. Директор, учитель математики Член МС

4 Дисс Е.Г Учитель русского языка и литературы,

социальный педагог

Член МС

5 Остапенко В.В. Учитель русского языка и литературы Член МС

6 Голуб О.А. Учитель начальных классов Член МС

7 Вергун В.А. Учитель начальных классов Член МС

8 Дятловская Е.С. Учитель начальных классов Член МС

9 Усова В.Н. Учитель физической культуры Член МС

10 Мелентьева Н.С. Учитель математики Член МС

11 Богданова А.А. Учитель информатики Член МС

12 Рудницкая С.В. Учитель истории и обществознания Член МС

		2024-03-05T10:19:44+0800
	Чернявская Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью